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Porvoon kaupunki on varautunut tuleviin maankäytön muutoksiin 
Kilpilahden ja Kulloon alueella aloittamalla alueella kaavatyön. 
Kaupunki on laatinut suunnittelualueelle asemakaavaa sekä 
asemakaavan muutosta, AK 557 Kilpilahti ja Kulloo. Tämän kaavan 
ja kaavamuutoksen tarkoituksena on elinkeinotoiminnan edistäminen 
nykyisellä paikallaan Porvoon Kilpilahdessa. Samalla asemakaavan 
tavoitteena on tehostaa jo olemassa olevien kaavoitettujen alueiden 
käyttöä, jotta vaarallisten aineiden tuotantoalueita ei tarvitse 
laajentaa suunnittelualueen ulkopuolelle. 
 
Valmisteilla oleva Kilpilahti ja Kulloo asemakaava (AK 557) on 
parhaillaan ehdotusvaiheessa nähtävillä 20.11-20.12.2024 ja etenee 
päätöksentekoon vuoden 2025 aikana. 
 
Liikuntapalveluilla on Kulloon rantakylässä pienvenelaituri, jossa on 
26 vuokrapaikkaa, joista 24 oli kaudella 2024 vuokrattuna. Laiturin 
on melko huonossa kunnossa ja se vaatisi kunnostusta, jotta 
venepaikkojen vuokraustoiminta voisi siellä jatkua. Valmisteilla 
olevassa asemakaavassa, venelaiturin sijainti jää Kilpilahden I-
suojavyöhykkeen sisään ja alueella ei voida kaavaehdotuksen 
mukaisesti pienvenelaituritoimintaa enää jatkaa, kun asemakaava 
(AK 557) astuu voimaan. 
 
Pienvenelaituri tulee purkaa huonon kunnon vuoksi eikä alueelle voi 
osoittaa enää uusia pienveneiden vuokrapaikkoja. Laiturin purun 
jälkeen liikuntapalveluiden ylläpitovastuu alueesta loppuu ja 
nykyisille venepaikanvuokraajille ilmoitetaan päätöksestä ja 
kehotetaan heitä hakemaan muita kaupungin venepaikkoja. 
Esimerkiksi kaupunki-infralla on Tolkkisten Koddervikenissä laituri, 
josta veneilijät voivat saada korvaavan laituripaikan. 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoima lautakunta päättää lopettaa Kulloon Rantakylän 
pienvenelaituritoiminnan heti ja valtuuttaa liikuntapalvelut purkamaan 
laiturin.  
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
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Päätös 
Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti lopettaa Kulloon 
Rantakylän pienvenelaituritoiminnan heti ja valtuuttaa liikuntapalvelut 
purkamaan laiturin. 
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
 
 


